AC 100:49/1, p. 108, 1568 : priori domus Delphensis non fit misericordia. Quem hortamur ut adjutus consilio adsistentia visitorum observantiam regularem restauret et rebelles et inobedientes visitatores punient et dispergant in provincia.

AC 100:49/1, p. 134, 1569 : priori domus Delphensis non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 186, 1571 : priori domus Delphensis non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 206, 1572 : priori domus Delfensis non fit misericordia et visitetur prædictæ domus per ordinarios visitores expleto biennio.

AC 100:49/2, p. 234, 1573 : priori domus Delphensis non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 256, 1574 : priori domus Delphensis non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 275, 1575 : committimus visitoribus ut reddita pace domus Delfensis reædificanda provideatur.

AC 100:27/3, p.235, L10-11, c.1578: domnus Joannes Deguis, prior domus Delphensis, habens missam de Beata in Theutonia, professus domus Lovanij.

Scholtens, HB, 49 (1932) 359-361:

Scholtens, HB, 60 (1948) 280:

RABg OKA 307 et 324:

de Wal, 7044, f° 80 et 145.

LoM084

Joannes Everard Gobbels

alias **Hezius**.

d - 1567.

f - sen 3 juillet 1603.

Delvaux, MB, p. 1479:

PB:

AC 100:27/4, p. 83, L24-25, c.1604: domnus Joannes Hesius, professus et senior domus Lovaniij

LoM085 ??????????????????????????????

Joannes Fox.

d - 1° Londres (HFM064)

2° Lo ??????????????

e - Londres ? – 4 mai 1536

Beauvale 4 mai 1536 - ?

Lo ? -1556

Sh hos 1556- †

f - 24 juillet 1557.

g - peut-être profès Sh en 1556.

Parkminster, p. 33 et 34.

AC, Nouvelle série, t. VI, p. 55 : o, 4 may 1536 four monks of the London charterhouse, who had still not been cowed by royal terror, were dispersed to other houses. John Foxe to Beauvale

AC 100:27/3, p. 114, L24-25, c.1557: domnus Joannes Flox, professus 1° domus Londoniarium, 2° domus Brugis, qui obiit 24. julij.

AC 100:40, p. 2, L33-35, c.1557 : domnus Johannes Ffox, professus primo domus Londoniarum, secundo domus Brugis, qui obiit XXIIIi julii.

SAL, Obituarium, 24 Julius: domnus Joannes Fox, professus domus Londonarum, domus Brugis.

LoM085a

Joannes Francisci.

b - Malines (Anvers).

d - 25 novembre 1602.

ord min 19 septembre 1603

subd 20 septembre 1603

dia 18 décembre 1604

sds 23 décembre 1606

e - Bx hos ? -c.1609

SM hos 1609-1613

SM vic 1613-1617

Lo sac ? - †.

f - 3 <mai/3 octobre 1636.

Delvaux, MB, p. 1482:

PB:

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. III, p. 469a. III die octobris. Joannes Francisci. Sacrista Lovanii. — Vir orationi ac rerum cœlestium contemplationi addictissimus ; quique tam stricte silentium servabat, ut quadam die cum videret auferri stanneam matulam, non ausus fuerit inclamare furi, ne violaret silentii leges. Naturæ debitum persolvit anno 1636, die 3 Octobris.